

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Reiner Simon
Anhängervertrieb
Schwarzenberger Str. 112
08280 Aue

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220700826
Kundennr.: 50324
Datum: 11. Juli 2022
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220701089 vom 11.07.2022; Ihre Referenznr.: TEL. REINER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	30051		Bootsauflage, 100 x 120 x 31 mm, Bohrung Ø 11 mm Bootsauflage, 100 x 120 x 31 mm, Bohrung Ø 11 mm, schwarz, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,16 kg	4	Stück	3,52	14,08
2	30050		Bootsauflage, 100 x 296 x 31 mm Bootsauflage, 100 x 296 x 31 mm, Lochabstand 148 mm, Bohrungen Ø 11 mm, schwarz, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,40 kg	2	Stück	5,44	10,88
3	63514		BÜNTE Adapterplatte BÜNTE Adapterplatte, für Stützraderrhöhung, 140 x 224 x 10 mm, 16 Bohrungen Ø 12,5 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,51 kg	2	Stück	19,50	39,00
4	14909		BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch, mit Schweißmuttern M12 x 1,5 mm, Befestigung des Rades mit Kugel- oder Kegelbundschauben für 10 Zoll Räder geeignet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,80 kg	2	Stück	24,00	48,00
5	60201		FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß, Rückstrahler, 1 m Flachkabel (2 x 0,75 mm ²),	10	Stück	6,66	66,60

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220700826

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			12/24 Volt H: 42 x B: 65 x T: 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,75 kg				
6	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm	5	Stück	12,50	62,50
7			Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,40 kg				
8	12999		SA: Scangrip Work Pen 200R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	26,00	52,00
	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							311,31
19% MwSt.							59,15
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							370,46

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220700826 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 33,012

Lief. an Adresse

Reiner Simon
 Anhängertrieb
 Schwarzenberger Str. 112
 08280 Aue
 Deutschland